АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.08.2017                                      п. Кедровый

№ 408-п
Об установлении порогового дохода в целях признания граждан малоимущими на территории поселка Кедровый Красноярского края на III  квартал 2017 года (с 19.07.2017 года)
        В целях признания граждан малоимущими, во исполнение статьи 2 Закона Красноярского края от 20.06.2006 № 19-4833 "О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края", на основании статьи 14 Жилищного кодекса РФ, статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Постановления Правительства Красноярского края от 18.07.2017 № 403-п «Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и по основным социально–демографическим группам населения Красноярского края за II квартал 2017 года», в соответствии с Уставом поселка Кедровый Красноярского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести изменения в порядок определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, в целях признания граждан малоимущими в связи с увеличением прожиточного минимума на основании Постановления Правительства Красноярского края от 18 июля 2017г. № 403-п «Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и по основным социально–демографическим группам населения Красноярского края за II квартал 2017 года».
2.Установить на III квартал 2017 года, начиная с 19.07.2017г., пороговый доход в размере 197328,33 руб., используемый в целях признания граждан малоимущими в соответствии с Законом Красноярского края от 20.06.2006 № 19-4833 «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края».
3.Настоящее Постановление подлежит опубликованию в печатном издании «Вести Кедрового» и размещению на официальном сайте администрации поселка Кедровый в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением Постановления возложить на ведущего специалиста по учету жилищного фонда О.А. Кудряшову.

5.Настоящее Постановление вступает в силу со следующего дня после его официального опубликования.
Глава администрации

      поселка Кедровый                                                   А.М. Федорук
      Красноярского края
Исп. Кудряшова Ольга Анатольевна
8 (39133)29-061